
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 na zpracování projektové dokumentace a autorský dozor k akci „Mnichovo 

Hradiště, část obce Veselá, inženýrské sítě v Okružní ulici“ 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21.03.2023  

 
Článek I. 
 
SMLUVNÍ STRANY 
  
1.1. Objednatel 
Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště   
IČ:  00 238 309   
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:  2627181/0100    
Zastoupený:  Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Pavel Král 
(dále jako „objednatel“) 
 
a 
 
1.2. Zhotovitel 
SUDOP Project Plzeň a.s.  
Sídlo:  Plachého 1007/35, 301 25 Plzeň 
IČ:  45359148 
DIČ:  CZ45359148 
Bankovní spojení:  Komerční banka Plzeň 
Číslo účtu:  4832440277/0100 
Zastoupený: MUDr. Jindřich Sitta, místopředseda představenstva 
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je: 
Jan Miška 733 188 071, jan.miska@sudop-plzen.cz 
(dále jako „zhotovitel“) 
 

Článek II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Mezi smluvními stranami byla dne 21.03.2023 uzavřena smlouva o dílo, jejíž předmětem je 

zpracování projektové dokumentace a autorský dozor k akci „Mnichovo Hradiště, část obce 

Veselá, inženýrské sítě v Okružní ulici“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Jelikož zhotovitel řádně a 

včas dokončil činnosti dle čl. II. odst. 2.4.6. a 2.4.7. Smlouvy o dílo, ale nedošlo v tomto termínu 

k vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, což zhotovitel nemůže ovlivnit, 

domluvily se smluvní strany na změně Smlouvy o dílo tak, jak je dále uvedeno.  

 

Článek III. 

ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO  

Na základě dohody smluvních stran se mění následující články Smlouvy o dílo. 

 



2 
 

V čl. II. se odst. 2.4.6. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

2.4.6. Stavba A inženýrská činnost – podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební 

povolení 

V čl. II. se odst. 2.4.7. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

2.4.7. Stavba B inženýrská činnost – podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební 

povolení 

V čl. III. se odst. 3.2. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

3.2. Pro zhotovení díla platí tyto termíny: 

• Zpracování dokumentace a inženýrská činnost dle bodů 2.4.2. až 2.4.7. – 400 

dní od zahájení plnění 

• Zpracování dokumentace dle bodu 2.4.8. – dokumentace bude předána do 20 

dní od výzvy objednatele, výzva může být učiněna nejdříve po vydání 

pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

• Činnosti dle bodů 2.4.9. a 2.4.10. na výzvu objednatele. 

 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ           

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, tak jako i smlouva, může být 

zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu a její dodatky v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné 

vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením č. 

970/2024 ze dne 10. 06. 2024. 

 

V Plzni      V Mnichově Hradišti  

Za zhotovitele:    Za objednatele: 
 

 

 

MUDr. Jindřich Sitta     Ing. Jiří Plíhal, starosta   
místopředseda představenstva   Město Mnichovo Hradiště 


